令和２年７月10日

首都圏土壌医の会の会員各位

首都圏土壌医の会

会長 高山 晃

首都圏土壌医の会第４回定期総会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は首都圏土壌医の会の活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記につき、下記の通り第４回の定期総会を開催いたします。

 今年度は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、メールを使っての総会となります。

 会員の皆様には、議案に対するご意見をいただくとともに、ご意見に対して一部修正を加えることがありますが、

それを踏まえたうえで、現段階で委任状をいただける方には、添付委任状、意見書への返信をお願いいたします。

その後、理事において皆様のご意見に基づき修正の必要があると判断した場合は議案に修正を加えて、必要がな

いと判断したときはその旨皆様にお伝えして、メールにて議案の賛否を問います。

会員の皆様にはお忙しい中お手数をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

   日時 ： 令和２年７月10日～令和２年７月２2日頃

   方法 ； メーリングリストを使用

１．定期総会

（議案）

 １号議案 令和元年度事業報告

 2号議案 令和元年度会計収支実績

3号議案 令和２年度事業計画（案）

4号議案 令和2年度予算（案）

２．定期総会の進め方

 ７月10日に、会員にメールにて議案送付

 ７月１6日までに、会員が意見書、委任状の返信

 ７月19日までに、会員に「意見書まとめ」の送付

 ７月22日までに、委任状未送付の会員が、意見書の返信

７月２3日以降速やかに会員に総会結果を報告
                                        以  上